_áf 	PRFETL,ADf

A 	 QUIXADA

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° OO1/2025-DIV

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2025-DIV.

Ó

Aos treze dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, às nove horas e catorze minutos,
reuniram-se o Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Quixadá e respectivos membros da
Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° 03.01.001/2025, a fim de realizar os
procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus
respectivos anexos, publicados em vinte e quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e
vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei n° 14.133 de 01 de abril de 2021,
referente ao Processo Administrativo n° 001/2025-DIV., para realizar os procedimentos
relativos ao Pregão n° 001/2025-DIV.

Modo de disputa: Aberto e fechado
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E HARDWARES, INSTALAÇÃO, E
MANUTENÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE SUPORTE OPERACIONAL PARA
TELEMETRIA E CONTROLE EXTERNO DE VEÍCULOS VIA SATÉLITE POR
GPS/GSM/GPRS/EDGE, E GERENCIAMENTO E CONTROLE INFORMATIZADO DA FROTA,
COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU SENSOR DE APROXIMAÇÃO, COMO MEIO DE
INTERMEDIAÇÃO DO PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA,
ETANOL E DIESEL), BEM COMO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, LAVAGEM E BORRACHARIA, EM REDE DE ESTABELECIMENTOS
CREDENCIADOS DA CONTRATADA, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE QUIXADÁJCE.

O Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

cNPJ/CPF FORNECEDOR MEIEPP VALOR (R$) DATA/HORA

13.858.769/0001-
97

7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA SIM 15.221.708,16 07/03/2025

05.340.639/0001- PRIME CONSULTORA E ASSESSORIA NÃO NAO 15.221.708,16
30 EMPRESARIAL LTDA 10:22:00

22.527.999/0001 16.551.170,00
12/03/2025

64
DKM SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI SIM

18:49:00

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos participantes relativamente aos
lances ofertados.

www. quixada cc. gov. br

@ prefeituradequixadace
()Prefeitura de Qusxadá

Pf LIRA Da 	o

QUIXA-DA

13.858.769/0001-
97

7SERVGESTA0DE
BENEFICIOSLTDA

NÃO SIM 13.888.109,03 07/03/2025
15:47:53

PRIME CONSULTORIA
EASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

13.888.109,03 12/03/2025 05.340.639/0001-
30 NÃO

NÃO

DKMSOLUCOES
SIM NÃO 15.194.800,00 12/03/2025 22.527.999/0001-

64 	EMPRESARIAIS EIRELI

lote 2- LOTE 02 SERVIÇOS
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

PORTE DECLARAÇÃO
MEJEPP MEJEPP/COOP

CN PJ/CPF

V. LOTE (P$)

DATA/HORA

FORNECEDOR

EVENTO(S)

o

<--4  v

0~  !À

www.quixada.cegov.br
©prefeituradequixadace
0 Prefeitura de Quixadá

QUIXA-DA

Lance registrado na etapa fechada 22.527.999/0001-64 13.888.108,0000

Lance registrado na etapa fechada 13.858.769/0001-97 12.339.870,3600

Lance registrado na etapa fechada 05.340.639/0001-30 12.985.381,9400

13/03/2025
09:39:03

13/03/2025
09:39:10

13/03/2025
09:42:04

Lance

Lance

Lance

CNPJ/CPF V. LOTE (R$) DATA/HORA FORNECEDOR
PORTE DECLARAÇÃO
ME/EPP ME/EPP/COOP

NÃO
22.527.999/0001- DKM SOLUCOES

64 	EMPRESARIAIS EIRELI
SIM 	 1.356.370,00 12/03/2025

NÃO 	 SIM
07/03/2025

1.333.599,13
15:47:53

13.858.769/0001-  . 7SE RV GESTAO DE
97 	BENEFICIOS LTDA

05340639'OOOl

PRIME CONSULTORIA
. 	 12/03/2025

30
- EASSESSORIA 	 NÃO 	 NÃO 	 1.333.599,13 102200

EMPRESARIAL LTDA

EVENTO

OBSERVAÇÕES

CNPJ/CPF

VALOR

DATA/HORA

Início 	Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos 13/03/2025
09:15:02

Lance
registrado

Lance
registrado

Lance registrado

Lance registrado

13.858.769/0001-97

22.527.999/0001-64

13.401.742,9500

13.888.109,0200

13/03/2025
09:20:10

13/03/2025
09:29:07

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto 13/03/2025
0930:02

Início 	Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo 	13/03/2025
sistema: 08:37) 	 09:30:02

Encerramento Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente

Início 	Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos

13/03/2025
093839

13/03/2025
093839

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado

Encerramento Encerrada a fase de lances

13/03/2025
09:4339

13/03/2025
09:44:40

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA inscrito
no CNPJ/MF NO 13.858.769/0001-97, no valor de R$ 12339.870,36 (doze milhões,

J trezentos e trinta e nove mil, oitocentos e setenta reais e trinta e seis centavos)

Habilitada a participante 7SERV GESTAO DE BENEFÍCIOS LTDA inscrito no
CNPJ/MF NO 13.858.769/0001-97

Declarado vencedor a participante 7SERV GESTAO DE BENERCIOS LTDA inscrito
no CNPJ/MF N" 13.858.769/0001-97, no valor de R$ 12.339.870,36 (doze milhões,
trezentos e trinta e nove mil, oitocentos e setenta reais e trinta e seis centavos)

13/03/2025
16:43:46

14/03/2025
1037:05

14/03/2025
10:43:20

Habilitado

Declarado
vencedor

lotei - LOTE 01 EQUPAMENTOS
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

wwwquixada. cc. gov. br

@) prefeituradequixadace
O Prefeitura de Quixadã

PRÈPtITURA D

QUIXADA

EVENTO(S)

EVENTO OBSERVAÇÕES 	 CNP3/CPF 	 VALOR DATA/HORA

Início Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos 13/03/2025
09:15:02

Lance
registrado

Lance registrado 	 13.858.769/0001-97 1.266.917,8500 13/03/2025
09:19:08

Lance
registrado

Lance registrado 	 22.527.999/0001-64 	1.333.599,1200 13/03/2025
09:28:45

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto 13/03/2025
0930:02

Início Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo 13/03/2025
sistema: 07:51) 0930:02

Encerramento Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente 13/03/2025
0937:53

Início Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos 13/03/2025
093753

13.858.769/0001-97
1.266.917,8500 13/03/2025

(-) 09:37:54

Classificado Participante(s) classificado(s) 	 22.527.999/0001-64
1.333.599,1200 13/03/2025

(5,26%) 09:37:54

05.340.639/0001-30
1.333.599,1300 13/03/2025

(5,26%) 09:37:54

Lance Lance registrado na etapa fechada 	13.858.769/0001-97 	933.477,6600 13/03/2025
09:38:18

Lance Lance registrado na etapa fechada 	22.527.999/0001-64 	1.333.590 0000 13/03/2025
09:38:46

Lance Lance registrado na etapa fechada 	05.340.639/0001-30 	1.246.915,1900 13/03/2025
09:41:12

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado 13/0312025
09:4153

Encerramento Encerrada a fase de lances 13/03/2025
09:4439

Proposta aceita para a participante 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA inscrito
13/03/2025

Proposta aceita no CNPJ/MF N°13.858.769/0001-97, no valor de R$ 933.47766 (novecentos e trinta e 16:43:45
três mil, quatrocentos e setenta e sete reais e sessenta e seis centavos)

Habilitado
Habilitada a participante 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA inscrito no 14/03/2025
CN PJ/M F N°13.858.769/0001-97 1037:04

Declarado Declarado vencedor a participante 75ERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA inscrito
14/03/2025

vencedor no CNPJ/MF N°13.858.769/0001-97, no valor de R$ 933.47-166 (novecentos e trinta e
10:43:19

três mil, quatrocentos e setenta e sete reais e sessenta e seis centavos)

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

wwwquixadac&govbr
@p(efeituradequixadace

0 Pr.f.itura de Quixadá

1
•RP*STtA Dt

QUIXADA
is Ále

CNPJ/CPF

PARTICIPANTE

13.858.769/0001-97

7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL

MENSAGEM 	 DATNHORA

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao
Pregoeiro(a) 	Pregão Eletrônico n°. 001/2025-DIV. Gostaria de agradecer a todos pela

participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances.

Sistema 	O lote 2 - LOTE 02 SERVIÇOS foi iniciada.

Sistema 	O lotei - LOTE 01 EQUPAMENTOS foi iniciada.

Sistema 	O lotei - LOTE 01 EQUPAMENTOS está entrando em fechamento iminente.

Sistema 	O lote 2 - LOTE 02 SERVIÇOS está entrando em fechamento iminente.

13/03/2025
09:14:41

13/03/2025
09:15:02

13/03/2025
09:15:02

13/03/2025
09:30:02

13/03/2025
09:30:02

lote 1 - LOTE 01 EQUPAMENTOS - está iniciando a etapa fechada para
participantes classificados. Considerando a ausência de lance final e fechado,
será reiniciada a etapa fechada para que os demais participantes, até o
máximo de três, na ordem de classificação, possam ofertar um lance final e
fechado.

lote 2 - LOTE 02 SERVIÇOS - está iniciando a etapa fechada para
participantes classificados. Considerando a ausência de lance final e fechado,
será reiniciada a etapa fechada para que os demais participantes, até o
máximo de três, na ordem de classificação, possam ofertar um lance final e
fechado.

lote 1 - LOTE 01 EQUPAMENTOS está aguardando encerramento do(a)
pregoeiro(a)..

lote 2 - LOTE 02 SERVIÇOS está aguardando encerramento do(a)
pregoeiro(a)..

O lote 1 - LOTE 01 EQUPAMENTOS foi finalizada.

O lote 2 - LOTE 02 SERVIÇOS foi finalizada.

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

e 	Sistema

Sistema

13/03/2025
09:37:53

13/03/2025
09:38:39

13/03/202.5
09:42:53

13/03/2025
09:43:39

13/03/2025
09:44:40

13/03/2025
09:44:41

13/03/2025
09:46:07

O(A) pregoeiro(a) solicita a participante 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS
Pregoeiro(a) 	LTDA inscrita no CNPJ/MF N°13.858.769/0001-97, a proposta readequada até

a data 13/03/2025 às 11:47.

7SERV GESTAO DE 	A participante 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 	13/03/2025
BENEFICIOS LTDA 	13.858.769/0001-97, enviou a proposta readequada. 	 10:02:54

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

7SERV GESTAO DE
BENEFICIOS LTDA

O(A) pregoeiro(a) solicita a participante 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS
LTDA inscrita no CNPJ/MF N°13.858.769/0001-97, a proposta readequada até
a data 13/03/2025 às 15:25.

A participante 7serv não deu nenhum lance no item 04 - lote 02, pode baixar
o preço do item 04 - lote 02,? Favor apresentar na readequada solicitada
acima.

sim podemos,

13/03/2025
13:24:35

13/03/2025
13:31:37

13/03/2025
13:33:23

www.quixada.c...gov.br
©@prefeituradequíxadace
OPrefedta de Qubcadá

U 1 X A -DA

MENSAGEM

estamos reajustando o valor da proposta, enviaremos na sequência.

Estamos ofertando o valor de R$616.428,17,  para o item 4 do lote 02.

RESPONSÁVEL

7SERV GESTAO DE
BENEFICIOS LTDA

7SERV GESTAO DE
BENEFICIOS LTDA

7SERV GESTAO DE

A participante 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N°
BENEFICIOS LTDA

13.858.769/0001-97, enviou a proposta readequada.

ok, recebido, mas preciso que confira a ordem dos itens do lote 01, há um
equivoco de digitação também.

O(A) pregoeiro(a) solicita a participante 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS
LTDA inscrita no CNPJ/MF N°13.858.769/0001-97, a proposta readequada até
a data 13/03/2025 às 17:50.

ok, estou providenciando

A participante 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N°
13.858.769/0001-97, enviou a proposta readequada.

O(A) pregoeiro(a) solicita a participante 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS
LTDA inscrita no CNPJ/MF N°13.858.769/0001-97, os documentos
habilitatórios até a data: 14/03/2025 às 08:00.

A sessão será suspensa, com retorno 14/03, às OBh, Sr. Pregoeiro?

Empresa Prime Consultoria, sim

Participante 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N°
13.858.769/0001-97 foi declarada vencedora do(s) lote 2 - LOTE 02 SERVIÇOS,
lote 1 - LOTE 01 EQUPAMENTOS.

Havendo interesse, a(s) participante(s) poderá(ão) manifestar sua intenção
de recorrer, concernente à decisão do(a) pregoeiro(a).

PRIME Prezadas participantes, a manifestação de recurso da participante PRIME
CONSULTORIA E

CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF N°
ASSESSORIA

05.340.639/0001-30 foi enviada a(o) pregoeiro(a).
EMPRESARIAL LTDA

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

0k, recebido a manifestação.

Prezadas participantes, a manifestação de recurso da participante PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF N°
05.340.639/0001-30 foi acolhida pelo(a) pregoeiro(a). Motivo: Manifestação de
recurso acolhida..

PRIME Prezadas participantes, as razões do recurso da participante PRIME
CONSULTORIA E

CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF N°
ASSESSORIA

EMPRESARIAL LTDA 05.340.639/0001-30 foram apresentadas ao pregoeiro(a).

0k, recebido.

Prezadas participantes, a contrarrazão de recurso da participante 7SERV
GESTAO DE BENEFICIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N°13.858.769/0001-97 foi
enviada a(o) pregoeiro(a(.

Prezadas participantes, a manifestação de recurso da participante PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF N°
05.340.639/0001-30, foi INDEFERIDA pelo(a) pregoeiro(a).

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

7SERV GESTAO DE
BENEFICIOS LTDA

7SERV GESTAO DE
BENEFICIOS LTDA

Pregoeiro(a)

PRIME
CONSULTORIA E

ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

Sistema

Pregoeiro(a)

7SERV GESTAO DE
BENEFICIOS LTDA

Pregoeiro(a)

DATAIHORA

13/03/2025
13:34:21

13/03/2025
13:37:27

13/03/2025
13:44:09

13/03/2025
15:46:56

13/03/2025
15:49:01

13/03/2025
16:06:37

13/03/2025
16:09:35

13/03/2025
16:44:09

13/03/2025
16:52:44

14/03/2025
10:01:46

14/03/2025
10:43:20

14103/2025
10:44:24

14/03/2025
10:46:52

14/03/2025
11:02:54

14/03/2025
11:37:42

19/03/2025
19:36:19

20/03/2025
10:00:48

24/03/202S
18:26:32

04/04/2025
10:30:18

©pt.tskuad.qubcadac.
ØPrsf.êhva

de Oubcadõ

MENSAGEM RESPONSÁVEL

PtTJA D 	p

U 1 X A MÁ k

Pregoeiro(a) 	Recurso não acatado pela autoridade competente, documento anexado.

DATNHORA

04/04/2025
10:32:27

Informamos que a sessão pública do(a) Pregão Eletrônico N° 001/2025-DIV foi concluída em
total conformidade com as normas estabelecidas e a legislação vigente. Todo o processo foi
conduzido com rigor técnico e administrativo, assegurando transparência, legalidade e
isonomia. A ata da sessão foi devidamente registrada, reafirmando nosso compromisso com
a eficiência, responsabilidade e integridade em cada etapa. Agradecemos a colaboração de
todos os participantes, que foram essenciais para o sucesso e a conclusão desta etapa do(a)
Pregão Eletrônico.

MEMBRO(S)

FUNÇÃO MEMBRO

Pregoei ro(a)

VIR NA L151 ARAUJO DE SOUZA

Equipe de apoio

Camila carolino de Aquino

Equipe de apoio

Uyara Dayana de Alencar Capi9trano

Equipe de apoio

T'ACO COMES CLEMENrE

ASSINATURA

.........

www.quixada-ce.gov.br
prefeituradequixadace

0 Prefeitura de Quixada

FUNÇÃO ASSINATURA MEMBRO

Equipe de apoio

Equipe de apoio

EI Pregoeiro(a)

1 	Equipe de apoio
VIRNA LISI ARMO DE SOUZA

Camila Carolino de Aquino

Nayane Grace Fernandes

YYAGO GOMES CLEMENTE

PU1TUAD

QU I X ADA

o

1

www.quixada.ceqov.br

@. prefeituradequàxadace

0 Prefeitura de Quizadá